Ф

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
(dСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

N, (е ро{о9 г. Астрахань

ко внесении изменений и допопнеIrий в план закупок
товаров, работ, услуг на2022г,>>

Во исполнение Федерtlльного закоЕа * ,rr-a' от 18
работ, услуг отдельными видtlпlи юридических лиц))

июJuI 2011г. <О закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг па 2О22r. закулку:
1,1, <<ПОСТаВКа ПОДШИПНИКОВ>. НМЩ 72g |33 (семьсот дв4дцать девять тысяч сто

ТРИДЦttТЬ ТРИ) РУбЛЯ 30 КОПеек без НЩС. Закупка у СМП. Запрос'*оЬро"о* в электронной
форме. Планируемый период проведения закупки октябрь 2О22r;

2, РазмесТить плtшI закупоК товаров, рабоц услуг на2О22r, с измеЕенйямии допоJIIIециямив информациоЕIIо-телекоммуIIикациопнойЪ.r, ойr.r.рнетD в единоЙ информационноЙ системе.
3, Заведующий Канцелярпеft ознакомить с настоящим прикаj}ом всех заинтересованЕьD(

лиц.

4, Контроль за испоJшением настоящего прик€ва возложить Еа Еачальника службы пологистике закупок,Щанильченко О. А.

И. о. генерального директора И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
НачальникфрцшIеского отдела

Коннова М. А.

,анильченко о. А.85->-/rэ 2922.

,(
l iq,i i'ci

?:l"L

СОГЛАСОВАНО:
7JаI}4еститель" генерального директора

,L L ci!#t! с ёlз_Ярошенко Н, Б.

2022г

Q-.*r.лаz-i{

службы по логистике